
 
 

 

 

ESTADO DO MARANHÃO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRAS 

CNPJ: 06.184.253/0001-49 

Site: https://www.pedreiras.ma.gov.br/ 
 

 

 

PORTARIA Nº 026/2024-GP 

 

“NOMEIA SERVIDORA RESPONSÁVEL 

PELA FISCALIZAÇÃO DOS CONTRATOS 

DE LOCAÇÃO DE IMÓVEIS DA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE 

INFRAESTRURA DE URBANISMO.” 

 

A Prefeita Municipal de Pedreiras, Estado do Maranhão, VANESSA DOS 

PRAZERES SANTOS, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei: 

 

RESOLVE: 

Art. 1° - Nomear, a Srª. Eduarda Duarte da Silva, inscrita sob o CPF Nº 

623.774.593-90 e RG Nº 058291852016-1 SSP-MA,  como responsável pela fiscalização dos 

contratos de locação de imóveis da Secretaria Municipal de Infraestrutura e Urbanismo. 

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogam-se as 

disposições em contrário. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE E ARQUIVE-SE. 

                              

Pedreiras-MA, 01 de fevereiro de 2024. 

  

 

VANESSA DOS PRAZERES SANTOS 

Prefeita Municipal 

 


		2024-02-01T15:44:53-0300
	VANESSA DOS PRAZERES SANTOS:01892971313




